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Mağduriyet yardım yasası hakkında maddi ve manevi tazminat  

bilgileri 
 
 
Ön şartlar 
 
Mağdur ve ailesi belirli şartlarda uğradığı fiziksel ve psikolojik yada cinsel saldırı yada ölüm 
durumunda, yaşanan zarardan dolayı tazminat hakkı olabilir. Gine belirli şartlarda, zararın 
ağırlıgına göre manevi bir tazminat hakkıda olabilir. Her Kanton’nun bu konuyla ilgilenen bir 
dairesi var. Maddi ve/yada manevi tazminat için bir dilekçede bulunmanız gerekli. Tazminat 
talebiniz için suç duyurusunda bulunmanız şart değil. Yetkili dairelerin maddi ve manevi 
destekleri öncelikle suçlanan kişinin kendisi yada sigortası tarafından zararı karşılamalı. 
 
Opferberatung (mağdur danışmanlığı) size haklarınızı aramanızda ve talepde bulunmanızda 
destek verecektir. Kişisel görüşmenizde size danışmanlık hizmetleri sunar.  
 
Devamında önemli bilgileri bulabilirsiniz: 
 
 
Tazminat 
 
Tazminat mağduriyet yardım yasası tarafından (Opferhilfegesetz) mağdurun şiddete uğra-
masından sonuclanan maddi zararı karşılar. Bunlar gelir kayıbı, ihtiyat zararı cenaze masrafları 
ve ev hasarı dahilindedir. Maddi ve varlık zararlar dahil değildir. 

Bazı durumlarda avans almak için dilekçede bulunabilirsiniz. Mağdurun tazminat hakkı olup 
olmadığı kendi maddi durumunada bağlı. 
 
 
Manevi tazminat 

Manevi tazminat ile maddi olmayan zararı, yani şiddetten/işlenen suçtan dolayı («acı parası»). 
Mağdurun maddi durumu manevi tazminatta önemli değil. İşlenen suçtan doğan ağır zararlar 
için dilekçede bulunabilirsiniz. Mesela bunlar ne olabilir: 

 

 cinsel suçlardan/saldırıdan sonra psikolojik sorunlar; 

 ağır fiziksel yaralanmalarda ciddi sonuçlar ve uzun süren iyleşim süreci; 

 öldürme sonucu ailede geriye kalanlara; 

 Şiddetli ve sürekli süren şiddet sonucu, psikolojik sorunlara sebet olup ve yaşantısını 
etkilerse; 
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Sürecler 

Maddi ve manevi tazminat için, suç işlendiği tarihden itibaren, 5 yıl içinde dilekçede bulunabi-
lirsiniz. 5 yıl süreci 01.01.2007 tarihinden sonra işlenen suçlar için geçerli. Bu tarihden önce 
işlenmiş suçlar genelde zaman aşımına uğruyor. İstisna ve özel durumlarda yetkili daireler ka-
rar veriyor. Bize başvurun memnuniyetle size yardımcı oluruz. 
 
Dilekçeleri aşağıdaki adrese gönderiniz: 
 
Departement Volkswirtschaft und Inneres 
Opferhilfe 
Zwinglistrasse 6 
8750 Glarus 
 
 
 
Tastik 

Ben Kanton Glarus Opferberatung (Mağdur danışmanlığı) tarafından mağduriyet yardım 
yasası çerçevesindeki, maddi ve manevi tazminat haklarım konusunda bilgilendirildiğime dair 
tastik ediyorum. 
 
 
 
Tarih:   İmza: 
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